



شرکت: تولیدی پلاستیک شاهین	سرمایه ثبت شده: 60,293
نماد: بشاهن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
۱۸	۳۰۲,۲۸۸	۱۲۳,۲۲۵	۱۴۵,۲۰۴			درآمدهای عملیاتی
(۲۸)	(۳۹۰,۲۳۵)	(۱۰۹,۷۶۳)	(۱۴۰,۹۷۷)			بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۶۹)	۱۲,۰۵۲	۱۲,۴۶۲	۴,۲۲۷			سود (زیان) ناخالص
(۷۵)	(۹,۱۹۸)	(۳,۱۱۷)	(۵,۴۴۳)			هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰			هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۴۸	۳,۶۷۳	۵۹۳	۸۷۶			سایر درآمدها
	۰	۰	۰			سایر هزینه‌ها
--	۶,۵۲۸	۱۰,۹۳۸	(۳۳۹)			سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰			هزینه‌های مالی
۸۶۷	۸,۶۲۱	۳,۹۷۹	۲۸,۸۰۵			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۴۸۵	۳۱۵	۰			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۰۱	۱۵,۶۳۴	۱۴,۱۳۳	۲۸,۴۶۶			سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰			سال جاری
	۰	۰	۰			سال‌های قبل
۱۰۱	۱۵,۶۳۴	۱۴,۱۳۳	۲۸,۴۶۶			سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰			سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۰۱	۱۵,۶۳۴	۱۴,۱۳۳	۲۸,۴۶۶			سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰			عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰			غیرعملیاتی (ریال)

		•	•	•	ناشی از عملیات در حال تداوم
		•	•	•	ناشی از عملیات متوقف شده
		•	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰۲	۲۵۹	۲۳۴	۴۷۲	۴۷۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰,۳۹۳	۶۰,۳۹۳	۶۰,۳۹۳	۶۰,۳۹۳	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰۱	۱۵,۶۳۴	۱۴,۱۳۲	۲۸,۴۶۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۰۱	۱۵,۶۳۴	۱۴,۱۳۲	۲۸,۴۶۶	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲۴)	۲۶,۸۶۷	۳۱,۴۹۶	۱۶,۳۷۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
•	۵۷۸	۵۷۸	۵۷۸	دارایی‌های نامشهود
	•	•	۹۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتی‌های بلندمدت

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۳۸۴	۲۷,۴۴۵	۲۲,۰۷۴	۱۰۶,۸۴۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۶۳	۸,۳۷۰	۶,۳۲۳	۳۲,۹۵۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۸	۳۴,۲۳۹	۷۳,۶۳۷	۹۴,۵۴۱	موجودی مواد و کالا
۳۷	۵۲,۱۱۲	۷۳,۱۴۸	۹۳,۵۸۷	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
(۴۱)	۲۴,۸۷۲	۴۴,۲۰۰	۲۶,۰۳۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹۰)	۱۳,۲۱۵	۲۴,۱۳۱	۲,۳۴۷	موجودی نقد
۸	۱۳۱,۸۰۸	۲۳۱,۴۲۹	۳۳۸,۴۶۰	
(۳۷)	۳۷,۴۷۴	۳۳,۲۱۱	۲۰,۲۴۸	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲	۱۶۹,۳۸۲	۲۵۳,۶۴۰	۲۵۸,۷۰۸	جمع دارایی‌های جاری
۳۳	۱۹۶,۷۳۷	۳۷۵,۷۱۴	۳۶۵,۵۵۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۶۰,۲۹۳	۶۰,۲۹۳	۶۰,۲۹۳	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۲,۳۶۲	۲,۳۶۲	۲,۳۶۲	اندوخته قانونی
•	۱۳	۱۳	۱۳	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۲۱,۵۱۱)	(۵,۸۷۶)	۲۲,۵۸۹	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۵۰	۴۱,۱۵۷	۵۶,۷۹۳	۸۵,۲۵۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۴	۳,۳۸۹	۳,۴۱۸	۳,۵۵۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴	۳,۳۸۹	۳,۴۱۸	۳,۵۵۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۵	۱۴۱,۷۰۸	۱۸۵,۱۸۶	۲۵۰,۷۴۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
•	۳,۳۰۳	۴,۵۴۲	۴,۵۴۲	مالیات پرداختی
•	۱,۱۴۸	۱,۱۴۶	۱,۱۴۵	سود سهام پرداختی
	•	•	•	تسهیلات مالی
(۳۹)	۲,۰۶۸	۵۵۴	۳۹۲	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱,۵۸۴	۵,۷۴۰	۳,۹۵۴	(۷۲)
	۳۵۸,۴۱۰	۱۹۷,۱۶۸	۱۵۳,۱۸۱	۳۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۱۸,۳۳۶	۱۸,۳۳۶	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳۷۶,۷۴۶	۳۱۵,۵۰۴	۱۵۳,۱۸۱	۳۸
جمع بدهی‌ها	۳۸۰,۳۹۹	۳۱۸,۹۳۳	۱۵۵,۵۷۰	۳۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۶۵,۵۵۶	۳۷۵,۷۱۴	۱۹۶,۷۳۷	۳۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰,۳۹۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۲	۱۳	۰	۰	(۳۱,۵۱۱)	۰	۴۱,۱۵۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰,۳۹۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۲	۱۳	۰	۰	(۳۱,۵۱۱)	۰	۴۱,۱۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۵,۶۳۵		۱۵,۶۳۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۶۳۵	۰	۱۵,۶۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۶۳۵	۰	۱۵,۶۳۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰						۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰				۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰,۳۹۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۲	۱۳	۰	۰	(۵,۸۷۶)	۰	۵۶,۷۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۸,۴۶۵		۳۸,۴۶۵

•			•	•						سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۸,۴۶۵	•	۲۸,۴۶۵	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•		•								سود سهام مصوب
•		•						•	•	افزایش سرمایه
•									•	افزایش سرمایه در جریان
•	•									خرید سهام خزانه
•	•									فروش سهام خزانه
•								•		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•		انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•					•			تخصیص به اندوخته قانونی
•		•					•			تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۸۵,۲۵۷	•	۲۲,۵۸۹	•	•	۱۲	۲,۲۶۲	•	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	دوره منتهی به	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
				نقد حاصل از عملیات
(۳۶۹)	(۲۳,۲۶۴)	(۲,۰۰۶)	(۹,۴۰۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
	•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
(۳۶۹)	(۲۳,۲۶۴)	(۲,۰۰۶)	(۹,۴۰۸)	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹۹	(۵,۱۳۹)	(۴,۶۲۸)	(۳۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲,۰۴۳)	•	(۴,۲۰۰)	(۹۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	۱۸,۱۶۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۱۹,۳۲۸)	(۵,۷۴۷)	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۰۸	۸,۶۳۱	۲,۹۷۹	۹,۱۸۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۴۰)	(۱۵,۸۴۶)	(۱۱,۵۹۶)	(۶۲,۶۷۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۳۰)	(۴۹,۱۱۰)	(۱۳,۶۰۳)	(۷۲,۰۸۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۳۸	۶۱,۰۰۰	۳۱,۱۳۶	۵۰,۳۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	(۲)	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۳۸	۶۰,۹۹۸	۳۱,۱۳۶	۵۰,۳۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۱,۸۸۸	۷,۵۲۴	(۲۱,۷۸۴)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۴	۱۳,۳۱۵	۱۳,۱۱۴	۳۴,۱۳۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۲۸	•	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۸۹)	۳۴,۱۳۱	۲۰,۶۳۸	۲,۳۴۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۷,۹۰۷	۳,۲۷۱	•	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
انواع چرم مصنوعی	کیلوگرم	۱۷۲,۵۲۱	۲۹۵,۲۲۱	(۵۶)	۵۸۷,۷۱۶
انواع ورق کلندری	کیلوگرم	۲۸۰,۶۸۴	۳۷۶,۵۱۴	(۲۵)	۷۷۶,۴۸۶
انواع لیمنت ورق و گونی	کیلوگرم	۲۴۹,۶۵۰	۳۱۷,۱۲۱	(۲۱)	۷۱۱,۱۵۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
انواع چرم مصنوعی	کیلوگرم	۱۶۱,۹۸۱	۳۹۶,۱۴۰	(۵۹)	۶۱۱,۱۰۵
انواع ورق کلندری	کیلوگرم	۳۷۱,۱۱۲	۳۸۶,۱۴۲	(۳۰)	۸۳۴,۴۳۶
انواع لیمنت ورق و گونی	کیلوگرم	۲۳۱,۸۴۷	۳۰۰,۹۶۱	(۲۳)	۷۰۴,۴۵۸

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
انواع چرم مصنوعی	میلیون ریال	۳۷,۶۸۳	۴۶,۹۷۱	(۲۰)	۷۸,۳۱۴
انواع ورق کلندری	میلیون ریال	۶۸,۴۰۹	۴۱,۸۱۴	۶۴	۱۲۸,۴۴۴
انواع لیمنت ورق و گونی	میلیون ریال	۳۹,۱۱۲	۳۴,۴۴۰	۱۴	۹۵,۵۳۰